

## Rechnung

Lieferung DI241200747 vom 12.12.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
12.12.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90069		<b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1130/Seillänge 1340 mm, Gewinde M8/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	9,83	19,66
2	90072		<b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm</b> NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1630/Seillänge 1840 mm, Gewinde M8/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	9,83	19,66
3	901692		<b>NORDIC Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT</b> NORDIC Trailer Parts Bremsbackensatz, 250 x 40 für Radbremse KNOTT25-2025, SCHLEGL 425, S 2504-5 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	2	Stück	44,68	89,36

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200706

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 6,64 kg				
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>128,68</b>
19% MwSt.							24,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>153,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200706 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,92

**Lief. an Adresse:**

Frank Daniels  
Landmaschinen und Kommunaltech  
Großer Maarweg 1  
26736 Krummhörn  
Deutschland